SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVĐKT Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024

của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư  số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UB ngày 20/03/1992 của UBND tỉnh

KonTum về việc thành lập Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 28/12/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

hàng tháng của Giám đốc Bệnh viện năm 2024, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng

Ngày

Lãnh đạo
Bộ phận tiếp nhận và tham mưu lãnh

đạo tiếp công dân

Họ và tên Chức vụ Họ và tên Chức vụ

Thứ Sáu

12/01/2024
Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

19/02/2024 Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

11/3/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Ngày

Lãnh đạo
Bộ phận tiếp nhận và tham mưu lãnh

đạo tiếp công dân

Họ và tên Chức vụ Họ và tên Chức vụ

Thứ Hai

08/4/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Sáu

10/5/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

10/6/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

15/7/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

12/8/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ hai

16/9/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

14/10/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

11/11/2024

Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

Thứ Hai

09/12/2024
Võ  Văn  Thiện

Giám đốc

Lê Hồng Phong

Phó Trưởng

phòng, phụ trách

P. TCHC

 2. Địa điểm tiếp dân

- Phòng tiếp công dân Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum (Tầng 1 Khu

hành chính, số 224 Bà Triệu, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum).

3. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Trường hợp Giám đốc Bệnh viện bận công tác hoặc vì lý do khác thì ủy

quyền cho một Phó Giám đốc Bệnh viện thực hiện tiếp công dân.

-  Ngoài việc tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh

Kon Tum sẽ tổ chức tiếp công dân đột xuất khi phát sinh những sự việc quy định

tại khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum;
- UBND các huyện, thành phố;
- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Website Bệnh viện;

- Niêm yết tại phòng tiếp dân Bệnh viện;

- Lưu VT; TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thiện

		2023-12-28T10:32:15+0700

		2023-12-28T16:51:17+0700

		2023-12-28T16:50:46+0700

		2023-12-28T16:50:46+0700

		2023-12-28T16:51:42+0700